Gemeinde Westensee

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Westensee

Sitzungstermin: Donnerstag, 04.03.2021, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Burgerhaus Westensee, Schulweg 7, 24259 Westensee

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

1.1.

1.2.

2.1

6.1.

6.2.

6.3.

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmalfigkeit der Einladung
Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Beschluss uber die Nichtéffentlichkeit von
Tagesordnungspunkten

Beschluss iber evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der
Sitzung vom 17.12.2020

Bekanntgabe der Beschlisse aus dem nichtdffentlichen Teil
Einwohnerfragestunde

Bericht des Bilrgermeisters

Bericht der Ausschussvorsitzenden

Anfragen der Gemeindevertreterinnen und Gemeindevertreter
Bericht aus dem Amt - Rolf-Dieter Carstensen -

Beteiligung an der SH Netz AG

Finanzierung des Ankauf von Anteilen an der SH Netz AG -

2020/171/0052-01

2021/171/0067



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Neuerliche Aufnahme eines Finanzierungsdarlehens
Neue Kita-Gruppe im Blrgerhaus
Anschaffung von Mobiliar fur die Grundschule Westensee

Wasserrettung und Versicherungsschutz fir Mitglieder der
Freiwilligen Feuerwehren

Pilotprojekt Unterstitzung der Feuerwehren-
Fahrzeugbeschaffung

Zustimmung zum Einnahmen- und Ausgabenplan des
Sondervermdégens "Kameradschaftskasse der Freiwilligen
Feuerwehr Westensee (Ortswehr Brux) fur das Jahr 2020

Antrag auf Beschaffung eines Mehrzwegfahrzeuges fir die
Gemeinde Westensee

1. Nachtragssatzung zur Hauptsatzung
Verschiedenes

SchlieBung der 6ffentlichen Sitzung

Nichtoffentlicher Teil:

2021/171/0070

2021/171/0069

2020/171/0043

2020/171/0066

Vorbehaltlich des Beschlusses lber die Nichttffentlichkeit werden die nachfolgenden Punkte
voraussichtlich nichtéffentlich behandelt.

18.

19.

20.

21.

Pachtangelegenheiten
Grundstucksangelegenheit
Verschiedenes

SchlieBung der nichtoffentlichen Sitzung

Westensee, den 19.02.2021

Mit freundlichen GrifRen

gez.

Adolf Dibbern

2020/171/0064

2021/171/0068



